

FECHA	FACTURA
25 de Julio del 2025 12:53:35	IBAFM351503
FOLIO FISCAL	
3B570552-F742-4A53-AC9F-AB168B121CA5	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649501424	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	GV LIG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.50	\$26.50	\$6.50
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750081002612	50181906-Pan de repisa	1	PAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.00	\$56.00	
Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020105800000	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2.16	POLLO PIEZAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$64.00	\$138.24	
Base: 138.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020517100000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.365	JAMON VIRGIN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$164.00	\$59.86	
Base: 59.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750151847605	50112000- Carnes procesadas y preparadas	2	QIMITFUNAM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$44.00	\$4.00
Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103940028	50202304- Jugos de repisa	4	BOING MANG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$50.00	\$10.00
Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047803384	50192100- Botanas	2	PAPA FRITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	
Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047804529	50192100- Botanas	1	PAKETAXO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047804438	50192100- Botanas	1	PAKETAX DARK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750302065752	50192110- Nueces o fruta disecada	1	NUEZ CASTILA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00	
Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104720315	50305800- Ciruelas	1	CIRUELA PASA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00	
Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100066422	50181903- Galletas sencillas de sal	1	GAMSALADITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00	
Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000004178900186	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	2	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$29.00	

000004178900198	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	1	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$17.00	\$17.00	\$1.50
000004178900195	50191500-Sopas y estofados	1	Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$17.00	\$17.00	\$1.50
000750102056190	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA 417	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$47.00	\$47.00	\$6.00
000000000000003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	4	Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$1.70	\$6.80	
000750101700415	50171904-Conserva	1	Base: 6.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTENA ENS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$14.00	\$14.00	
0000000000004083	50402800-Acelgas	0.64	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAPA BLANC E	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$34.91	\$22.34	
000750300689759	50202306-Refrescos	1	Base: 22.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JARRUV 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.76		

MG: TICKET No: 819321323106995410358 TR No: 1332

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS CUATRO PESOS 24/100 M.N.)	SUBTOTAL \$730.98
	DESCUENTO (\$29.50)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$2.76
	TOTAL \$704.24

CADENA ORIGINAL

||1.1|3B570552-F742-4A53-AC9F-AB168B121CA5|2025-07-25T13:54:35|SST060807KU0|dpbgQGRrn4QSDvs5SLp5ePuKUtqBeoQ19JLe04ZOXuaDLgg9vEGCWzc0YgJLG0lbGE0bGKwCkn0NG1j8ZF8KM2Bjmt7bnbMSfmbKBsLeJ0ZRyfGAF6U6kP5ZII7BccamhASAYDnH0XZkevg2du+uomYV0Nj7OoNHIakMAPF16zDnc4UbTFEZtfMjJXcWih7Jv2Gd4NH7PPD/jsL5gXismq4Z3biPBSz/wVXJ2jWiaA5jeZn245HX/oEFY/Sk7IQ5P6y410EcF5NTluLoc2lQcOvn23qyZqiApjiPA7w0yhA

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dpbgQGRrn4QSDvs5SLp5ePuKUtqBeoQ19JLe04ZOXuaDLgg9vEGCWzc0YgJLG0lbGE0bGKwCkn0NG1j8ZF8KM2Bjmt7bnbMSfmbKBsLeJ0ZRyfGAF6U6kP5ZII7BccamhASAYDnH0XZkevg2du+uomYV0Nj7OoNHIakMAPF16zDnc4UbTFEZtfMjJXcWih7Jv2Gd4NH7PPD/jsL5gXismq4Z3biPBSz/wVXJ2jWiaA5jeZn245HX/oEFY/Sk7IQ5P6y410EcF5NTluLoc2lQcOvn23qyZqiApjiPA7w0yh

SELLO DIGITAL DEL SAT

qXJVssQ0veV+jooxGivcmivkZYmunSI3iYzks+iEEf+Q3RAPHrzA6eYKzFIbJum0JICfJJDgmtQlGhjbInK24LUaPriLrS9QDfoq/aU1+2WkZemxILexJLO1wHdXXZa791uJO0AaOPWbtg9HehAFnLjY//K6h2csjq7yoq64rbg5B19Ai2jJ+FNb6o964BltW+3KZ/5mY187WA/3jmWDWAamaSwiJ9T3gEFRmXY/EwGrHzqmjhownoSIgggModLp12L5Devld+dKo3QtFGNJwvqcRmYIXss4M1Ib4UqvFa/IUaxPuY56yHFxfIZP4F4zxgrBwX1ma8QF1s+IEml



Lugar, fecha y hora de emisión:	56116 a 25 de Julio del 2025 12:53:35	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	25 de Julio del 2025 13:54:35	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		